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Universidad . (utonoma de Ghilicealtica
FACLLTAD DE CIENCIAS AGRiCOLAS Y FORESTALES
A.F.C. UAC-6B1018-EG1
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JESUS MIGUEL OLIVAS GARCIA
JESUS MIGUEL OLIVAS GARCIA PONENTE FORO DIVULGATORIC , NUEVO LEON 28 SEP 2018

1,877.98 MN.



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE GASTOS

Fecha: 10-sep-18

No. Empleado: 6466

Nombre: JESUS MIGUEL OLIVAS GARCIA
Puesto: PROFESOR ATC

Adscripcién: FACULTAD DE CIENCIAS AGRiCOLAS Y FORESTALES

Participar como ponente invitado al Foro Divulgativo 2018 denominado “Produccién y Aprovechamiento de sotol” en San Pedro
Garza Garcia, Nuevo Ledn el viemes 28 de septiembre de2018.

26427842 AEROENLACES NACIONALES SA DE CV $1.877.98

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica, sera descontada a través de némina, enla
quincena mas préxima a la fecha de la presente liquidacién, para lo cual el interesadoe otorga su autorizacién. \)(l/

_, livas Garcia.,épih(.D‘ f\}\&,\.},@lh\m

Jesuds Miguel

- - - 1,877.98

TOTAL GASTOS COMPROBADOS| 1,877.98
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS EN CHEQUE No. DE FECHA: l
CONTRARECIBO No.: 1]
{(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO —> 1,877.95
(=)DIFERENCIA A M| CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA {Anexar Comprebante) —>
Folio de Caja Unica
(=) DIFERENCIA A M| FAVOR QUE SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS CINCO DIAS - 1,677.98

Firma del Interesado Firma delBirector de Area Rectblb la D%mentaclén

1

Vo. Bo. Contabilidad

Anexo boleto de avion de:

Notas:

Al pasar por el cheque de viaticos , en Tesoreria , le entregan un formato similar a este con los datos

** puede utilizar cualquiera de los dos

indicar el resultado de la comision conferida, el tiempo de duracion en el espacio reservado para el mismo

Los comprobantes deberan estar pegados en hojas de maquina, con Ia finalidad de facilitar su revision y archivo
con datos fiscales , RFC y nombre UACH y con firma o antefirma en cada factura

y debera firmar la comprobacion el Director del Area de Adscripcion

*+ g anexaran pasajes de abordar de los vuelos realizados en la comprobacion




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

EJERCICIO CONTABLE 2018

FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS Y FORESTALES

POLIZA DE DIARIO No. 2993 DEL DIA 12-09-2018

JESUS MIGUEL OLIVAS GARCIA PONENTE FORO DIVULGATORIO , NUEVO LEON 28 SEP 2018

CUENTA NOMBRE DEBE HABER
10014 61 4203 527 000001 PASAJES 1,877.98
10010 00 4200 117 006466 OLIVAS GARCIA JESUS MIGUEL 1,877.98

SUMAS IGUALES -> 1,877.98 1,877.98

13 de SEPTIEMERE dal 2013
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Pdh i e Serie:B  Factura No: 26427842
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RAZON SOCIAL - AEROENLACES NACIONALES SA DE CV
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Version £33 0 \3\5 g
Fecha Emisin © 2018-09-05T17:22:50 \Q,. OL{ A
Forma de Pago . 04 Tarjeta de crédito ‘ Ibl// a0 )
Condiciones de Pago : Inmediato X/-' NS T
Tipo de Comprobante . lingreso e atl \ \9 g N
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f‘mnsoo w1 E48  Unidaddesenvicio  TARIFA AEREA PNR: IGNLVT $417.83 $417.83 $41783 002  Tasa 0.6 $66.85
78111500 002 E48  Unidaddesenicio  SERVICIOS ADICIONALES PNR: INLVT $379.30 $379.30 $37938 002  Tasa  0.16 $60.70
78111500 003 1 E48  Unidaddeservicio CARGOS AEROPORTUARIOS (,\\assis\?r"eg $953.30 $953.30 002 Tasa 0.00 $0.00
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Importe con Letra: UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON 7100 MXN AL \J SubTotal $1.750.43
{ % ey * \j IVA (0.00 % *) $0.00
SAER T A WA (16.00 % %) $127.55
Vi R tal $1,877.98
J g ‘
\,r\/ Moneda MXN Peso Mexicano
Tipo Cambio $1.00

AU

COMPLEMENTO AEROLINEAS
TUA: $908.58
Otros Cargos $44.72
ﬂ BS $31.72
ss $10.10
® $2.90

Folio Fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
RFC Proveedor Certificado

Sello Digital del SAT

Sello Digital del Emisor
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. 00001000000402636111
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI




Cd. Deliciag. Chih., a 06 de septiembre de 2018

M. C. Lorena Patricia Licon Trillo

Directora :

Facultad de Ciencias Agricolas y Forestales
Universidad Autdénoma de Chihuahua
Presente.-

iAsunto: Solicitud que se indica

Como se observa en el Oficio adjunto, La Comision Nacional Forestal, a través de la Gerencia

Estatal Nuevo Leon, llevard a cabo el Foro Divulgativo 2018 den
Aprovechamiento de sotol” en San Pedro Garza Garcia, Nuevg
septiembre del presente.

ominado “Produccién y
Leén el viernes 28 de

Alrespecto, se me hace la invitacion para que un servidor particip

Foro. Para tal efecto, La Gerencia CONAFOR de Nuevo Leén ofré

gastos, como se indica en el siguiente presupuesto:

e con una ponencia en dicho
ca apoyar con parte de los

‘ i
Fuente del recurso

Concepto Monto (M.N.)
Hotel CONAFOR Nuevo Lebn $1,500.00
Traslado terrestre y estacionamiento CONAFOR Nuevo Ledn $1,500.00
(aeropuerto Chihuahua, taxis Monterrey) N -]
Traslado aéreo Solicitddo a FCAyF- UACH A $1,877.98 |
Alimentos Dr. J.M. Olivas $600.00
TOTAL $5.477.98

La participacion en el citado Foro contribuird a fortalecer los indic

“Agroforesteria Sustentable” en el concepto de transferencia de te
Linea de Generacién y Aplicacién del Conocimiento del CA, y al m

del Programa Forestal de 1a Facultad.

Con base en lo anterior, solicito a Usted que se vea la posibilidad
indicado arriba, y a la vez, de considerarlo pertinente, se me extie
cumplir con la actividad mencicnada.

Agradeciendo anticipadamente sus atenciones, quedo de Ustgd.\:‘ .

LM
Atentamente N )
Jesas Miguel'Olivas Garcla, Ph. D.

Profesor Investigador
Facultad de Ciencias Agricolas y Forestales, UACH

Ccp. Concepcion Lujan Aivarez, Ph, D. Responsable del UACH-
Sustentable”.
Archivo.

adores del UACH-CA-15
cnologia contemplado por la
ismo tiempo a los indicadores

de apoyar cop el concepto

el

nda Ofic
<

misién para
g

CA-15 "Agroforesteria
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COMISION NACIONAL FORESTAL
Oficio No. GENL-ASC-027/2018
Monterrey, Nuevo Leon, a 05 de septiernbre de 2018

Doctor
Jesus Miguel Olivas :
Profesor Investigador de la Universidad Auténoma de; Chihuahua

Presente 1

Con la finalidad de promover ia investigacion forestal, difundir el co-
nocimiento y promover el intercambio de informacion y experiencias en materia
de Produccion y Aprovechamiento de Sotel (Dasylirion %pp.), a través de la
Transferencia de Tecnologia, la Generacién de Investigacién Aplicada y/o
Desarrolio Tecnologico hacia los Silvicultores, Comunidades Forestales, Técni-
cos de Asociaciones Regionales de Silvicultores, Prestadores de Servicios
Técnicos, Dependencias Federales, Estatales y Municipales, asf como al publi-
co en general; la Comision Nacional Forestal, a traves He la Gerencia Estatal
Nuevo Ledn, llevara acabo el Foro Divulgativo 2018, denbminado “Produccién
y Aprovechamiento de Sofol”, l

De acuerdo a lo anterior, se le extiende la preéente invitacién y ama-
blemente se solicita su distinguida presencia para que participe como ponente
en el Foro y exponga, en base a su experiencia, un te'(na relacionado con el
Sotol (Dasylirion spp.), con una duracién maxima de 30 minutos.

La fecha prevista para desarrollar el Foro Div‘,ulgativo es el proximo
viernes 28 de septiembre del presente, comenzando a fas 8:30 horas y termi-
nando a las 16:00 horas., en el Hotel Grad Fiesta Ameﬁicana Monterrey Valle,
ubicado en Av. Lazaro Cardenas No. 2424, Col Residencial San Agustin, San
Pedro Garza Garcia, C.P. 66260 i

Sin otro particular, agradezco de antemano su valioso apoyo y reite-
ro a Usted mi distinguida consideracion. :

Atentamente

Ing. Maricela Garza Peiia
Jefe de Analisis, Seguimiento y Control
Comisién Nacional Forestal

C.cp. |



Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor

ANAO50518RLA

Folio fiscal

CB7CD9EF-7D29-
DFF7-88A0-
670BDASDCIEC

Total del CFDI

$1,877.98

Enlaces

Nombre o razon
social del
emisor

AEROENLACES
NACIONALES SA
DE CV

Fecha de
expedicién

2018-09-
05T17:22:50

Efecto del
comprobante

Ingreso

Pagina 2 de 3

RFC del Nombre o razén
receptor social del

receptor
UAC681018EGT
Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
2018-09- SAD110722MQA
05718:22:52
Estado CFDI
Vigente

lmprimir

. Declaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

« Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS Y FORESTALES
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AUTORIZACION DE SOLICITUDES INTERNAS (Médulo de Tesoreria)
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Facha: 12/09/2018 No. solicitud: 1235
Status: AUTORIZADA
Centro Procadencia: FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS Y FORESTALES
Departamento Procedencia: SECRETARIA DE INVESTIGACION Y POSGRADO
Monto Aproximado: $1,877.98 Tipo de Moneda: M.N.
Fondo: 1001 FONDO DE OPERACION GENERICO
Tipo de Solicitud: ADQUISICION DE SERVICIOS

Gasto a comprobar/Préstamo:

/ ‘ Descripeién:

JESUS MIGUEL OLIVAS GARCIA PONENTE FORO DIVULGATORIO , NUEVO LEON 28 SEP 2018

Nota: El asunto y/o documentacién turnada para su tramite, implica que el area a su cargo se
apegue a la normatividad vigente.

FIRMA DE AUTORIZADO



